
Uchwała Nr 1227/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 19 listopada 2020 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  
na realizację zadania publicznego w obszarze pomocy społecznej 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie               
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) w związku z art. 19 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.                          
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2021 r. zadania publicznego  
w obszarze pomocy społecznej pn. Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 polegać będzie na zapewnieniu osobom dotkniętym 
kryzysem, w tym przemocą w rodzinie, całodobowego schronienia wraz z posiłkiem  
oraz poradnictwa psychologicznego, prawnego, socjalnego, medycznego i rodzinnego  
dla osób pokrzywdzonych.         

3. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 przeznacza się kwotę w wysokości  
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

4. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 4 podlega opublikowaniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na stronie internetowej Powiatu Stargardzkiego, 
3) na stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stargardzie, 
4) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Stargardzie przy ulicy Skarbowej 

1. 
5) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stargardzie przy 

ulicy Skarbowej 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Stargardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    

 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki    

Łukasz Wilkosz  - Wicestarosta 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 19 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) do zadań własnych powiatu należy prowadzenie ośrodków 
interwencji kryzysowej. 

W budżecie powiatu na 2021 r. – w Dziale 852 Pomoc Społeczna, Rozdziale 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej w § 2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – zaplanowano kwotę w wysokości 
50 000,00 zł. 

Z uwagi na to, że powiat nie prowadzi ośrodka interwencji kryzysowej należy 
zrealizować zadanie własne powiatu we współpracy z organizacjami pożytku publicznego. 

Procedura zlecania zadań organizacjom pożytku publicznego uregulowana została  
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, gdzie jako podstawowy tryb zlecania przewidziany został otwarty 
konkurs ofert. 

Wobec powyższego proponuje się ogłoszenie otwartego konkursu ofert, który pozwoli 
wyłonić organizację zdolną do zapewnienia właściwej realizacji zadania, zgodnie  
z jej statutowymi celami i posiadanym doświadczeniem. 

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


